Lista de Precios Mini
Interruptores MDWS
Driving efficiency and sustainability
Protección
completa para
su instalación
Motores Industriales
Motores Comerciales

IEC60947-2
127/220 V
AC
(kA)
IEC60947-2
230/400 V
AC
(kA)
Unidad de
Empaque
Precio Unit
COP $
14449620 MDWS-C2-1 2 10 6 20 10 12  $ 23.000
14449621 MDWS-C4-1 4 10 6 20 10 12  $ 23.000
14449622 MDWS-C6-1 6 10 6 20 10 12  $ 21.000
14355128 MDWS-C10-1 10 10 6 20 10 12  $ 19.000
14449623 MDWS-C16-1 16 10 6 20 10 12  $ 19.000
14449624 MDWS-C20-1 20 10 6 20 10 12  $ 19.000
14449625 MDWS-C25-1 25 10 6 20 10 12  $ 19.000
14449662 MDWS-C32-1 32 10 6 20 10 12  $ 19.000
14449664 MDWS-C40-1 40 10 6 20 10 12  $ 21.000
14449665 MDWS-C50-1 50 10 6 20 10 12  $ 24.000
14449666 MDWS-C63-1 63 10 6 20 10 12  $ 24.000
2 POLOS, CURVA C, 2 A 63 A, APLICACIÓN AC
Codigo Referencia
In
(A)

IEC60947-2
127/220 V
AC
(kA)
IEC60947-2
230/400 V
AC
(kA)
Unidad de
Empaque
Precio Unit
COP $
14449927 MDWS-C2-2 2 10 6 20 10 6  $ 48.000
14449961 MDWS-C4-2 4 10 6 20 10 6  $ 48.000
14449964 MDWS-C6-2 6 10 6 20 10 6  $ 44.000
14355129 MDWS-C10-2 10 10 6 20 10 6  $ 39.000
14449965 MDWS-C16-2 16 10 6 20 10 6  $ 39.000
14449966 MDWS-C20-2 20 10 6 20 10 6  $ 39.000
14449967 MDWS-C25-2 25 10 6 20 10 6  $ 39.000
14449998 MDWS-C32-2 32 10 6 20 10 6  $ 39.000
14449999 MDWS-C40-2 40 10 6 20 10 6  $ 43.000
14450000 MDWS-C50-2 50 10 6 20 10 6  $ 49.000
14450001 MDWS-C63-2 63 10 6 20 10 6  $ 49.000
3 POLOS, CURVA C, 2 A 63 A, APLICACIÓN AC
Codigo Referencia
In
(A)

IEC60947-2
127/220 V
AC
(kA)
IEC60947-2
230/400 V
AC
(kA)
Unidad de
Empaque
Precio Unit
COP $
14451708 MDWS-C2-3 2 10 6 20 10 4  $ 72.000
14451709 MDWS-C4-3 4 10 6 20 10 4  $ 72.000
14451710 MDWS-C6-3 6 10 6 20 10 4  $ 66.000
14355130 MDWS-C10-3 10 10 6 20 10 4  $ 59.000
14451712 MDWS-C16-3 16 10 6 20 10 4  $ 59.000
14451714 MDWS-C20-3 20 10 6 20 10 4  $ 59.000
14451715 MDWS-C25-3 25 10 6 20 10 4  $ 59.000
14451718 MDWS-C32-3 32 10 6 20 10 4  $ 59.000
14451719 MDWS-C40-3 40 10 6 20 10 4  $ 65.000
14451720 MDWS-C50-3 50 10 6 20 10 4  $ 74.000
14451721 MDWS-C63-3 63 10 6 20 10 4  $ 74.000
4 VIGENTE DESDE: 01 ABRIL 2025  -  PARA MAYOR INFORMACIÓN FAVOR CONSULTAR EN WEG.NET/CO  -  PRECIOS SIN IVA Y SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
MINI INTERRUPTORES TERMOMAGNÉTICOS MDWS
MINI INTERRUPTORES TERMOMAGNETICOS MDWS
Accesorios para Mini Interruptores MDWS